
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4281461 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

4 950 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům s dispozicí 5+1, který se
nachází v atraktivní a klidné lokalitě města Louny, ideální pro
rodinné bydlení. V přízemí domu se nachází kuchyň, koupelna,
samostatná toaleta a dva prostorné pokoje, zatímco podkroví
nabízí další tři obytné místnosti a terasu s nádherným výhledem na
České středohoří. Dům je celý podsklepený, což poskytuje
dostatek úložného prostoru a umožňuje přímý vstup na zahradu,
kde najdete také samostatně stojící garáž s dílnou. Objekt je
připraven na rekonstrukci, která umožňuje úpravu dispozic podle
vašich představ. Lokalita zajišťuje výbornou dostupnost městské
infrastruktury – v blízkosti je škola, školka, obchody, lékař a
městský park ideální pro procházky a odpočinek. Tento dům nabízí
jedinečnou příležitost vytvořit si domov přesně podle svých snů.
Těšíme se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4281461
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 20.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 100 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


